
Dohoda o ukončení smlouvy
(dále jen „Dohoda”)

č. Dohody:22/7700/0190/01

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupený: 
Bankovní spojení:
IDDS: p9iwj4f
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: Konsorcium KPMG a Deepview
Vedoucí člen: KPMG Česká republika, s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 326
Se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
IČO: 00553115
DIČ: CZ699001996
Zastoupený: I
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: hbcgtsz

Další člen: Deepview s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 169874
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 24734462
DIČ: CZ24734462
Zastoupený:
Bankovní spojení:
ID datové schránky: mipt8ih
na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně jen jako „strany Dohody“)

1. Preambule

I. Objednatel  a  poskytovatel  jsou  smluvními  stranami  Rámcové  dohody  o  poskytování
služeb č. 18/7700/0305 ze dne 12. 11. 2018 (dále jen „RD“).

II. Strany  Dohody  uzavřely  v souladu  s RD  Dílčí  smlouvu  č.  6  ze  dne  4.  11.  2022,
č. 22/7700/0190 (dále jen „DS6“), na základě které se poskytovatel zavázal poskytovat
pro objednatele služby, které souvisejí s plněním II. části – příprava implementace nDIS,
a  to  aktivitu  č.  4  Realizace  veřejných  zakázek.  Bližší  specifikace  předmětu  DS6  je
uvedena v její Příloze č. 1 – Specifikace služby.

1



2. Předmět Dohody

I. Strany Dohody se v souladu v ustanovením čl. V. odst. 2 DS6 dohodly na ukončení DS6,
a to Služeb uvedených v bodě č. 3 a č. 4 Přílohy č. 1 DS6, a to ke dni nabytí účinnosti
této Dohody.  

II. Strany Dohody tímto prohlašují, že vyjma Služeb uvedených v bodě č. 2 Přílohy č.  1
DS6,  nemají  ke  dni  ukončení  DS6  vůči  sobě  žádné  další  nevyrovnané  závazky  či
pohledávky plynoucí z DS6. 

3. Závěrečná ustanovení

I. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

II. Dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

III. Strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly souhlasí s jejím obsahem a na důkaz
připojují níže své podpisy.

V Praze 

OBJEDNATEL:

12. 9. 2023

V Praze

POSKYTOVATEL:

7. 9. 2023

V Praze

8. 9. 2023

2


